nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz    

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Multi Security Sp. 

z o. o. z siedzibą w Łodzi, ul. Pabianicka 119/131, 93-490 Łódź i Token Security 

Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, ul. Pokojowa 10, 93-403 Łódź kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis.